檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃奕仁

電話：3620123-502

電子信箱：P197068@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：府教學字第1050185684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣北回歸線太陽館2016年第九屆太陽小博士假日小小解說員培訓活動計畫(0

185684A00_ATTCH2.doc)

主旨：『嘉義縣北回歸線太陽館2016年第九屆太陽小博士假日小

小解說員培訓活動』，敬請貴校鼓勵學童踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據本縣水上鄉北回國民小學105年9月22日嘉水北國太字

第1050003582號函辦理。

二、活動內容及報名方式

(一)活動對象：國小四～六年級（對天文科學有興趣之學童

）。

(二)名額限制：50名。

(三)活動日期：105年10月23、29、30及11月6日（星期六、

日）上午08：20～16：30，共四天。

(四)活動地點：嘉義縣北回歸線太陽館（嘉義縣水上鄉下寮

村鴿溪寮21-25號）。

(五)活動費用：嘉義縣國小學童酌收300元，其餘縣市學童

酌收500元。

(六)課程內容：認識北回歸線故事、太陽家族、黃道十三星

3

1050003404

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/09/26

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

座、古天文智慧、23度半火箭太空特展、福爾摩沙衛星

特展、導覽解說技巧與方法...等。

(七)報名期限：即日起至10月14日（五）（依報名順序錄取

，額滿提前截止）。

(八)名方式：填具報名表於10月14日（五）前，e-mail或傳

真至太陽館傳真電話05-2864023；公務信箱sec23.5@ma

il.cyc.edu.tw。

三、隨文檢送『嘉義縣北回歸線太陽館2016年第九屆太陽小博

士假日小小解說員培訓活動』計畫乙份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處、北回歸線太陽館 2016-09-26
09:51:20